
Projekt

z dnia  21 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA IV/30/19
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i poz. 2244) oraz ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1492) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok,  w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok wprowadza 
się zmianę w § 3 ust. 2 pkt b tiret pierwszy, który otrzymuje brzmienie:

„- przewodniczący Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
otrzymuje miesięczne wynagrodzenie w wysokości - 300,00 zł,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Id: 0CC0FF3C-4640-42FC-860D-73126C6490D6. Projekt Strona 1




